ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Liên, ngày       tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và phân công nhiệm vụ đối với cộng tác viên dân số

của 41 thôn, làng thuộc xã Ngọc Liên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1686/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Thanh Hóa năm 2025;

Căn cứ Thông tư 05/2008/TT-BYT ngày 14/5/2008 của Bộ trưởng Bộ Y tế

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức bộ máy Dân số - Kế hoạch hóa

gia đình ở địa phương; Thông tư 02/2021/TT-BYT ngày 25/01/2021 của Bộ

trưởng Bộ Y quy định tiểu chuẩn, chức năng, nhiệm vụ của cộng tác viên dân số.

Căn cứ Công văn số 12/CV-BCĐ ngày 20/6/2025 của Ban Chỉ đạo sắp xếp

đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức Chính quyền địa

phương 2 cấp của Chính phủ;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc quy định số lượng, chức danh, chế độ chính

sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 3279/SNV-XDCQ&CTTN ngày 04/7/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã;

Thực hiện thông báo số 21-TB/VPĐU ngày 22/8/2025 của Văn phòng Đảng

ủy xã Ngọc Liên, thông báo ý kiến của Thường trực Đảng ủy về chủ trương giao

chỉ tiêu người hoạt động không chuyên trách cấp thôn trên địa bàn xã;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Ngọc Liên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và phân công nhiệm vụ đối với Cộng tác viên dân số của

41 thôn, làng thuộc xã Ngọc Liên, tỉnh Thanh Hóa. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) có tên ở điều 1 thực hiện nhiệm vụ chuyên môn theo

sự phân công của Trưởng trạm y tế xã và theo quy định của pháp luật; Chịu sự

quản lý nhà nước của Chủ tịch UBND xã; chịu sự điều hành của trưởng thôn

trong phạm vi thôn; được hưởng các chế độ chính sách (nếu có) theo quy định

hiện hành của Nhà nước tại cơ quan UBND xã Ngọc Liên kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc

UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Thường trực Đảng ủy (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VH-XH.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Hà

DANH SÁCH

Tiếp nhận và phân công nhiệm vụ đối với cộng tác viên dân số của 41 thôn, làng thuộc xã Ngọc Liên

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        /9/2025 của UBND xã Ngọc Liên)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Chức danh trước khi thực hiện chính quyền địa

phương 2 cấp
Phân công giữ chức danh, đơn vị

1 Trịnh Thị Hương 1987 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 1, xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 1, xã Ngọc Liên

2 Phạm Thị Chuyên 1982 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 2, xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 2, xã Ngọc Liên

3 Phạm Thị Hồng 1968 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 3, xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 3, xã Ngọc Liên

4 Triệu Thị Ngân 1986 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 4,  xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 4, xã Ngọc Liên

5 Đặng Thị Phương 1983 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 5,  xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 5, xã Ngọc Liên

6 Cao Thị Giang 1974 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 6,  xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 6, xã Ngọc Liên

7 Bùi Thị Lập 1962 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 7,  xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 7, xã Ngọc Liên

8 Lê Thị Thành 1968 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 8,  xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 8, xã Ngọc Liên

9 Lê Thị Sen 1984 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 9,  xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 9, xã Ngọc Liên

10 Trịnh Thị Hiền 1980 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 10,  xã Ngọc Liên Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn 10, xã Ngọc Liên

11 Phạm Thị Dung 1966 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Ngã Hón, xã Lộc Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Ngã Hón, xã Ngọc Liên

12 Tô Thị Huy 1966 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Lộc Phát, xã Lộc Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Lộc Phát, xã Ngọc Liên

13 Bùi Thị Vân 1980 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Lộc Thành, xã Lộc Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Lộc Thành, xã Ngọc Liên

14 Trương Thị Nương 1981 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Cò Chè, xã Lộc Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Cò Chè, xã Ngọc Liên

15 Đỗ Thị Dinh 1975 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Lộc Tiến, xã Lộc Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Lộc Tiến, xã Ngọc Liên

16 Phạm Thị Sự 1993 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Hép, xã xã Lộc Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Hép, xã Ngọc Liên

17 Phạm Thị Thanh Hương 1985 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn  Z111, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn  Z111, xã Ngọc Liên

18 Phạm Thị Dung 1975 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng  Cao Thắng, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng  Cao Thắng, xã Ngọc Liên

19 Phùng Thị Mai Thu 1979 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Cao Sơn, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Cao Sơn, xã Ngọc Liên

20 Nguyễn Thị Chung 1971 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Lim Còm, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Lim Còm, xã Ngọc Liên

21 Nguyễn Thị Tiến 1966 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Mai, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Mai, xã Ngọc Liên

22 Lê Thị Thủy 1983 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Cao Khánh, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Cao Khánh, xã Ngọc Liên

23 Đào Thị Hòa 1968 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Bứa, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng Bứa, xã Ngọc Liên

24 Lê Thị Lệ 1970 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Khang Ninh, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Khang Ninh, xã Ngọc Liên

25 Nguyễn Thị Luyến 1982 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng 61, xã Cao Thịnh Cộng tác viên DS&KHHGĐ Làng 61, xã Ngọc Liên

26 Phạm Thị Gái 1980 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Điền sơn, xã Ngọc  Sơn Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Điền sơn, xã Ngọc Liên

27 Cao Thị Hiệp 1964 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Kim Thủy, xã Ngọc  Sơn Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Kim Thủy, xã Ngọc Liên

28 Phạm Thị Xoan 1984 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Linh Sơn, xã Ngọc  Sơn Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Linh Sơn, xã Ngọc Liên

29 Phạm Thị Thu 1968 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn  Hoành Sơn, xã Ngọc  Sơn Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn  Hoành Sơn, xã Ngọc Liên

30 Phạm Thị Nhung 1968 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Thanh Sơn, xã Ngọc  Sơn Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Thanh Sơn, xã Ngọc Liên

31 Trương Thị Hữu 1977 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn  Minh Tiến, xã Ngọc  Sơn Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn  Minh Tiến, xã Ngọc Liên

32 Phạm Thị Sự 1978 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Tiền Phong, xã Ngọc  Sơn Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Tiền Phong, xã Ngọc Liên

33 Phạm Thị Quân 1965 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Minh Phong, xã Ngọc  Sơn Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Minh Phong, xã Ngọc Liên

34 Trương Thị Tuyết 1969 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Trung Thành , xã Ngọc Trung Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Trung Thành , xã Ngọc Liên

35 Quách Thị Dự 1990 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Thọ Phú , xã Ngọc Trung Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Thọ Phú , xã Ngọc Liên

36 Phạm Thị Ngọc 1970 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Ngọc Tân , xã Ngọc Trung Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Ngọc Tân , xã Ngọc Liên

37 Phạm Thị Thủy 1989 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Minh Xuân, xã Ngọc Trung Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Minh Xuân, xã Ngọc Liên

38 Lê Thị Mỹ 1978 Cộng tác viên DS&KHHGĐ thôn  Yên Thắng, xã Ngọc Trung Cộng tác viên DS&KHHGĐ thôn  Yên Thắng, xã Ngọc Liên

39 Đinh Thị Vượng 1964 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Tân Mỹ, xã Ngọc Trung Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Tân Mỹ, xã Ngọc Liên

40 Đoàn Thị Ngọc 1975 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Minh Lâm, xã Ngọc Trung Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Minh Lâm, xã Ngọc Liên

41 Quách Thị Hưng 1965 Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Xuân Minh, xã Ngọc Trung Cộng tác viên DS&KHHGĐ Thôn Xuân Minh, xã Ngọc Liên

Danh sách này có 41 người

		2025-09-19T20:36:02-0700

		2025-09-20T21:58:49+0700

		2025-09-20T22:37:22+0700

		2025-09-20T22:37:38+0700

		2025-09-20T22:37:39+0700